要闻·广告
2022年11月4日 星期五

责任编辑：陈兴鑫 编辑：雷黎丽 校对：曹江帆 数字报网址：http//www.lsrbs.net2

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、国土资源部第39号令《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》的规定，报经乐山
市沙湾区人民政府批准并受乐山市沙湾区自然资源局委托，我中心将在乐山市沙湾区公共资源交易服务中心拍卖大厅公开出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有
关情况公告如下：

一、出让地块基本情况及规划建设要求：

乐山市沙湾区国有建设用地使用权挂牌出让公告

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人、非法人组织（除法律法规另有规定者外）均可申请参加，申请人可以独立竞买，也可以联合竞买。单位报名需要提供营
业执照副本、法定代表人证明书和法定代表人身份证复印件；个人持身份证原件报名；联合竞买须提供相关协议。

三、本次挂牌采用无底价出让方式。
四、本次挂牌公告时间：2022年11月4日至2022年11月23日。挂牌报价时间：2022年11月24日9:00起至2022年12月5日10:00止。挂牌报名申请时间：

2022年11月24日9:00起至2022年12月2日16:00止，挂牌会时间：2022年12月5日10：00。凡有意竞买者，请于公告之日起至报名申请截止前，到乐山市沙湾区公
共资源交易服务中心咨询、获取挂牌文件，并于规定的报名时间内凭竞买保证金缴款凭据（以到帐为准）及挂牌文件规定的相关资料办理报名手续，取得竞买资格。本
次报名不接受信函、传真、电子邮件和口头竞买申请。

五、详细资料和具体要求详见挂牌文件，公告信息登录：中国土地市场网（http://www.landchina.com）、乐山市公共资源交易服务中心公共服务平台网（http://
lsggzy.com.cn/）、沙湾区人民政府门户网（http://www.shawan.gov.cn/）。

联系人：梁老师 咨询电话：0833-3447822
乐山市沙湾区公共资源交易服务中心

广告 2022年11月4日

本报讯 连日来，市级各部门各
单位召开会议，传达学习党的二十
大精神，安排部署本系统学习宣传
贯彻工作。大家纷纷表示，要自觉
把思想统一到党的二十大精神上
来，把党的二十大精神贯穿到工作
全过程、体现在各方面，全力以赴
完成全年各项目标任务。

市商务局召开党组（扩大）会
议，传达学习党的二十大精神。会
议强调，要把学习宣传贯彻党的二
十大精神的成效切实转化为不断
推动全市商务经济高质量发展的
强大动力。全力以赴保升位，拿出
愿拼敢拼能拼的精气神决战四季
度，奋力推动服务业、社消零、外贸
进出口等商务经济指标提档升位。
全力以赴抓入库，深入实施“小升
规”专项攻坚行动，统筹整合多方
力量，强化助企纾困解难，加快培
育一批规上限上单位。全力以赴促
消费，抢抓岁末年初消费旺季，积
极策划实施系列重点活动，丰富提
升消费场景，不断激发全市“烟火

气”。全力以赴攻项目，聚焦“重大
产业项目攻坚年”经济工作主题，
狠抓服务业项目攻坚，全面落实招
商引资大会战，不断增强商务领域
的项目“底气”。充分发挥党建引领
作用，踔厉奋发、埋头苦干，为推动
乐山高质量发展贡献商务力量。

市生态环境局召开党组（扩大）
会议，传达学习贯彻党的二十大精
神和相关会议精神。会议强调，要把
党的二十大精神转化为指导实践、
推动工作的强大力量，加快建设天
更蓝、山更绿、水更清的美丽乐山。
围绕发展方式绿色转型，重点推进
环评助绿、低碳增绿、金融靓绿“三
大行动”，提升环评与排污许可治理
能力、探索乐山市降碳减污模式、不
断拓宽生态环境领域融资渠道、积
极推动EOD项目申报，服务经济社
会全面绿色转型。围绕持续增进民
生福祉，坚持精准治污、科学治污、
依法治污，持续深入打好蓝天、碧
水、净土保卫战。围绕人与自然和谐
共生，深化生态文明建设示范创建、

加快环境风险防范与化解、加强自
然生态优势转化、建立完善生物多
样性保护体系，着力提升生态系统
质量和稳定性，建设健康宜居的美
丽家园。围绕当前工作，拿出拼的劲
头、搏的勇气，全力以赴抓好全年既
定目标任务完成。

市住房城乡建设系统召开传
达学习党的二十大精神大会。会议
要求，要切实把思想和行动统一到
党的二十大精神上来，把党的二十
大擘画的宏伟蓝图和作出的战略
部署转化为住建工作的具体实践，
推动党的二十大精神在乐山住建
系统落地生根、开花结果。各党
（总）支部要认真开展学习，层层传
达学、原原本本学、创新方法学；用
好宣传阵地，在物业小区、公园绿
地、在建工地、中介机构、售楼部、
农贸市场等重点场所及乐山住建
政务新媒体进行全方位、立体式、
多视角宣传。要认真思考谋划住建
发展方向，认真对标对表年初确定
的工作任务，逐项梳理工作进度，

抢抓时间节点，加大落实力度，全
力以赴完成全年各项目标任务。加
强安全生产、疫情防控等工作，确
保社会大局和谐稳定。

市公安局召开会议，专题传达
学习党的二十大精神及相关会议
精神，安排部署学习宣传贯彻工
作。会议指出，要迅速把思想和行
动统一到党的二十大精神上来，深
刻把握党在新征程上的奋斗目标，
更加深刻领悟“两个确立”的决定
性意义，切实增强“四个意识”、坚
定“四个自信”、做到“两个维护”。
全市公安机关要以高度的政治责
任感和历史使命感，精心制定方
案、周密安排部署、抓好组织实施，
迅速掀起学习宣传贯彻党的二十
大精神的热潮。要以专题学习、专
题研究、专题辅导等形式抓好学习
宣传贯彻工作，确保全警全覆盖，
切实做到学思用贯通、知信行合
一。要聚焦确保国家安全和社会
稳定，全力以赴防风险、保安全、护
稳定，以新安全格局保障新发展格

局，为高质量发展保驾护航。
市人力资源社会保障局召开

传达学习党的二十大精神大会。
会议指出，要积极推进构建全国统
一大市场、造就高技能人才、加强
和改善民生、全面乡村振兴、安全
能力体系、全面从严治党、法治中
国建设的乐山人社实践。实施“一
二一六”收官行动，即主要指标进
入第一方阵、推进项目落地、公共
服务提能、实现“零就业”家庭动态
清“零”、农民工工资欠薪归“零”、
腐败“零”容忍等目标。要掀起学
习热潮，全员学、全覆盖，原文学、
原本读，带头讲、传帮带，常态学、
回头看，结合学、快致用，把思想和
行动统一到党的二十大精神上来，
统筹好全市人社系统学习贯彻工
作。要以学习贯彻党的二十大精
神为动力，抢抓决战四季度的关键
期，扎实做好各项重点工作，确保
完成全年目标任务。

（采写：记者 张清 吴薇 龚启
文 罗曦）

我市各部门各单位召开会议传达学习党的二十大精神

把党的二十大精神贯穿到工作全过程

老有所养事关百姓民生福祉。
井研县民政局养老协会党支部自成
立以来，充分发挥党建引领作用，聚
焦老年人所需所盼，以“‘四精四心’
打造颐养之家”为主题，倾心打造

“孝心、爱心、良心、开心、放心”养老
工程，切实把敬老院建设成广大老
人、特别是特困老人颐养天年、安享
晚年的幸福乐园。

建设“精致”
助力老有所养

井研县石牛敬老院，院坝整洁、

花园清新，活动室宽敞明亮，几台崭
新的空调让室内四季如春，老人们
精神饱满的脸上常挂笑容。

不只石牛敬老院，今年以来，井
研县周坡镇敬老院、竹园镇敬老院、
纯复镇敬老院等8个敬老院均在老
人公共活动地段安装了空调等设
备，室内活动设施、室外活动场地均
进行了不同程度的提升和改善，老
人们的生活质量越来越好，幸福感
越来越强。

该县民政局养老协会党支部充
分发挥党的组织优势和政治优势，
与全市多个单位部门开展结对帮
扶，积极争取结对单位部门帮扶物
资（含工程项目）54万余元，有效完

善和提升了全县公办养老机构的康
养水平。

管理“精细”
实现老有所乐

“院里不仅有丰富的助老设施、
专业的护理服务，还安排了精彩的
活动，为我们打造‘花样’晚年。”自
从5年前和老伴一起住进井研县社
会救助福利中心，王大爷每天的生
活安排得满满当当。

依托该县民政局养老协会党支
部，在敬老院党员管护人员带动下，
大家用心用情服务老年群体，将党
组织的温暖送到老人身边，及时帮

老人解决问题，使养老服务充满温
度、富有质感。此外，井研县12个
敬老院均成立了院务委员会，切实
尊重老人意见，把入住老人“满意不
满意、高兴不高兴、答应不答应”作
为衡量养老服务质量的重要标准，
自觉接受管理和服务对象测评。
2022年，全县养老服务质量抽样测
评满意度达97.2%。

院民自治
推动老有所为

在井研县各敬老院，到处活跃
着老年人参与院内劳动的身影，他
们主动为院里高龄老人和失能半失

能老人提供助老服务，调解老人之
间的小矛盾、发展院办经济，在为敬
老院做出贡献的同时，也实现了自
我价值。

近年来，井研县12个敬老院以
党建为引领，开展院民自治，将入住
的老党员吸收到县民政局养老协会
党支部，与在岗党员同教育、同引
导、同管理，充分发挥他们在老年群
体中的先锋模范作用，提升了入住
老人自我管理、自我服务水平。

“我们将继续以党建引领养老
事业发展，让老年人老有所学、老有
所乐、老有所为，让‘夕阳’生活更加
丰富多彩。”该县民政局养老协会党
支部书记雷磊说。

井研县：党建+养老 用爱托起幸福“夕阳红”
■ 记者 张波

本报讯（记者 张波 严俊铭
文/图）海棠花、栀子花、菊花、玫瑰
……在中心城区市委党校公交站
对面的一条普通小巷里，墙上和路
旁布置装点着各色绿植和花卉，成
为近期市民游客争相打卡的“网红
地”。这些创意满满的盆景出自乐
山市民余跃飞之手。

日前，记者在这条位于人民北路
19号的小巷看到，满墙的花花草草
五彩缤纷，给人强烈的视觉美感，阵
阵花香扑面而来，47岁的余跃飞正
在用塑料瓶给这些绿植花卉浇水。

余跃飞告诉记者，小巷两边的
房子为自建房，他在这里住了40多
年，以前这条小巷走的人少，乱石
和杂草众多，很多人习惯随手将垃
圾丢在地上，让附近住户很苦恼。
为改善居住环境，从去年10月起，

余跃飞将自家种在楼顶的花草搬
到楼下，并废物利用，在塑料瓶和
奶粉罐里种植绿植后固定在墙上，
再将一些花卉种到地上的泡沫箱
里，不占空间，又美化了环境。

有了花草装点，小巷从最初的
脏乱差，变得越来越干净整洁，显
得生机勃勃。周围的邻居也自发
把家里的花花草草分了一些过来，
拿给余跃飞进行管理。现在，30多
米长的小巷里，花卉绿植越来越丰
富，多达上百种。

“这里的每一株花，都是我亲
手栽种的，他们就像是自己的孩
子，每天都要细心呵护。”余跃飞投
入了大量的时间照顾这些花花草
草，路过市民赞不绝口，让他充满
了成就感，“以后我会继续照顾好
这些花草，为乐山增绿添彩。”

精心打造绿植墙 扮靓背街小巷

本报讯（记者 倪珉）日前，市科技局以召开科
技计划成果“进园入县”行动乐山推进会为契机，进
一步统筹整合创新转化资源，梳理1537项国家和
四川省“十三五”重点研发计划重点专项项目成果，
筛选出80余项适合乐山技术需求的科技成果，进
一步助推乐山经济高质量发展。

其中，60余项科技成果达成合作意向；乐山市
政府与9所高校院所达成“十四五”战略合作协议意
向；11个县（市、区）及12家企业与国内16个高等院
校和科研院所达成合作协议意向；与10位两院院士
达成在乐共建院士科研团队专家工作站意向。

加快科技成果转化
助推高质量发展

本报讯（周文 肖蕊 记者 唐诗敏）11月1日下
午，犍为县“一修哥”劳务服务有限公司在犍为县玉
津镇互和社区党群服务中心正式揭牌，并成立了约
40人的“一修哥”劳务专业服务队。

当天，“一修哥”服务队的队员们加入到当地翠
湖公园小区“家门口服务月”活动中，为居民们提供
小家电维修等服务。新加入的“一修哥”张秀平说：

“我从外地回乡后，就听说社区要成立‘一修哥’服
务队。我本来就是电工，成为‘一修哥’既能在家门
口赚钱，还能帮助邻里乡亲，真的很好！”

据了解，“一修哥”公司是玉津镇互和社区注册
成立的有限责任公司。作为社区集体经济发展的
载体，该公司财务独立、经营独立，服从于社区、服
务于群众，员工即为“一修哥”服务队队员。“一修
哥”服务队依托“一修哥”公司管理运行，主要开展
家具家电的安装维修、装卸搬运、维护保养，住宅住
房的装饰装修、排危拆旧、家政服务，以及园林绿
化、工程施工、广告代理等便民利民低价有偿服务。

据犍为县委组织部相关负责人介绍，玉津镇党
委及社区“两委”积极探索社区集体经济发展模式，

“一修哥”公司的成立，不仅能增加集体经济收入、
更好地为民办实事，而且能通过提供惠民便民服务
拉近干群关系，有利于进一步增强党组织的组织
力、凝聚力和号召力。

犍为“一修哥”
居民生活好帮手

本报讯（记者 黄曦）昨（3）日，由市总工会、市
直机关工委、市文明办、市国资委、共青团乐山市
委、市妇联联合举办，国投集团承办，文投公司、乐
游嘉学公司执行的“美丽嘉州”2022年乐山市单身
青年职工第一期联谊活动在市中区悦来镇63号自
驾营地举行。来自全市各企事业单位的220名单
身职工欢聚一堂，展开浪漫邂逅。

活动现场，青年职工依次组队开展以“农耕”为
主题的剧本杀团队游戏，通过“播种、耕地、浇水、采
摘、收仓”等互动环节，培养青年职工相互间的默契。
随后通过桌游的方式，让大家在游戏互动中，摆脱初
相识的尴尬、缓解紧张氛围。活动现场还准备了心仪
卡，参与者可以将心仪对象的名字填写到心仪卡上，
再悄悄塞进红娘手中，由红娘为青年职工牵线搭桥。

据悉，接下来，我市还将持续开展多期读书会、
滑雪温泉体验、户外烧烤露营等多样化线上线下交
友专属主题活动，提升乐山青年职工的幸福感与获
得感，让更多青年职工朋友走进乐山、热爱乐山。

我市举行单身青年
职工联谊活动

余跃飞精心呵护花草余跃飞精心呵护花草

宗地编号

SG-2022
-10号

宗地坐落

嘉农镇原乐山海虹
发电有限公司范围内

宗地面积

169087.10平方米
（约253.63亩）

宗地用途

工业用地

使用年限

50年

竞买保证金
(万元)

1370

起始价
(万元)

6850

规划条件

容积率

>0.5且≤1.2
建筑密度

≥40%
绿地率

≤20%
建筑限高

/

下列机构经中国银行保险监督管理委员会乐山监管分局批准，

因更名、更址换发金融许可证，特此公告。

机构名称：乐山市商业银行股份有限公司乐青支行

原名称：乐山市商业银行股份有限公司致江路支行

许可证流水号：01007129

机构编码：B0213S351110027

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准成立日期：1999年12月29日

住所：乐山市市中区杨山路1071、1073、1075、1145（2-1-1、2-

1-2、2-1-3）号

原住所：四川省乐山市市中区致江路283号

发证机关：中国银行保险监督管理委员会乐山监管分局

发证日期：2022年11月2日

乐山商业银行股份有限公司

2022年11月3日
广告

公 告

（紧接第1版）要切实抓好整改，从小处着手、从实
处用功、从难处发力，加快补齐短板、补强弱项，努
力推动全市应急避难场所建设再上新台阶；要强化
跟踪问效，督促推动各有关单位真整改、实整改、严
整改。市政府在收到专题询问督办意见3个月内，
将专题询问督办意见办理情况报告市人大常委会，
确保条条有落实、件件有回音。

会议接受了席代金辞去乐山市人民政府副市
长职务的请求，决定任命张国清为乐山市人民政府
副市长。

会议还举行了颁发任命书和宪法宣誓仪式。